ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Белгородской области

ПРИКАЗ

«29  »   апреля 2013 год                                                           №  969

       О проведении областной

 научно-практической конференции

  Во исполнение долгосрочной целевой программы «Развитие

образования Белгородской области на 2011-2015 годы», подпрограммы

«Иностранный язык», в целях преодоления проблем профессионального

развития педагогов, развития творческой деятельности педагогических

работников по обновлению содержания иноязычного образования, роста

профессионального мастерства
 приказываю:

1.ОГАОУ ДПО «Белгородский институт повышения квалификации и

профессиональной переподготовки специалистов» (Ламанов В.А.)

организовать и провести областную научно-практическую конференцию

«Актуальные вопросы и проблемы преподавания иностранного языка в

современной школе»для учителей иностранного языка Белгородской области

до 1 июня 2013года.

2.Руководителям органов управлений образованием муниципальных

образований обеспечить участие учителей иностранного языка в областной

научно-практической конференции.

3.Утвердить смету расходов на проведение научно-практической

конференции для учителей иностранного языка Белгородской области

(приложение №1 ).

4.Заместителю начальника департамента - начальнику управления

ресурсного обеспечения (Алексеева Л.М.) профинансировать расходы на

реализацию мероприятия за счет средств подпрограммы «Иностранный

язык».

5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

общего и дошкольного образования департамента образования области

Зубареву Н.Н.

Начальник департамента

образования области -  заместитель

председателя Правительства

области

 И.В. Шаповалов